ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp xử lý vướng mắc liên quan đến hồ sơ xử lý vi

phạm hành chính đối với các trường hợp: (1) ông Ngô Duy An và 03 người con

(Ngô Tấn Duẩn, Ngô Tấn Duệ, Ngô Thị Phương Đông) tại Khu dân cư Nam Gò

Đá, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi; (2) ông Nguyễn Gia Nghĩa, xã

Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi; do đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch

UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Quản lý

đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Đội Quản lý Trật tự đô thị thành phố và bộ phận tham

mưu có liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Lê Hồng Phong và ông Đoàn Văn Thanh

(Công chức Địa chính –Xây dựng UBND phường Lê Hồng Phong) - tham dự Nội

dung 1;

- Đại diện Lãnh đạo và Công chức địa chính – Xây dựng UBND xã Tịnh Ấn

Tây - tham dự Nội dung 2;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/8/2023 (Chiều thứ 5).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-08-29T14:43:59+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-08-29T14:46:00+0700

		2023-08-29T14:46:00+0700

		2023-08-29T14:46:00+0700

		2023-08-29T14:46:00+0700